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ELŐLAP 

 

Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

7. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

Készült: 2021. augusztus 30-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:   German József polgármester 

    Molnár Gábor képviselő 
    Somlói Zsolt képviselő 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
            

 
Hozott határozatok: 27/2021.(VIII.30.) - 28/2021.(VIII.30.) 
 
Hozott rendelet: nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:   German József polgármester 

    Molnár Gábor képviselő 
    Somlói Zsolt képviselő 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 

                        
 
German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 15 óra 00 perckor megnyitja. 
Elmondja, hogy a mai rendkívüli ülés összehívására egyrészt a színpaddal kapcsolatos ügy 
rendezése miatt, másrészt a Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde módosított szakmai 
programjának elfogadása miatt volt szükség. 
 
 
Javasolja az alábbi napirendi pontok megtárgyalását. 
 
1./ Sportpályánál lévő színpad területének rendezése  
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
2./ Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde szakmai programjának elfogadása 
Előadó: German József polgármester 
 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 
 
 
1./ Sportpályánál lévő színpad területének rendezése  
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy a színpad helyzete jogilag rendezetlen, olyan 
javaslat hangzott el, hogy az önkormányzat adjon területet az egyháznak. 
A jogszabályok szerint ez nem lehetséges, mert az közút és a nemzeti vagyonhoz tartozik, ami 
forgalomképtelen, tehát nem lehet eladni. 
Másik megoldásként az lenne a járható út, hogy az egyház adná el az önkormányzatnak a 
szükséges területet. Ehhez azonban vázrajzot kell készíteni, adásvételi szerződést kötni és kifizetni 
az egyház által kért összeget. Ez tehát nagyobb összegű kifizetést jelent az önkormányzatnak, ezért 
a testület ebben az ügyben fel kell, hogy hatalmazza a polgármestert az intézkedésre és vállalni 
kell a kiadásokat. 
A jelenlévők úgy nyilatkoztak, hogy a polgármester tegye meg a szükséges intézkedéseket és az 
önkormányzat vállalja a költségeket. 
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A képviselő-testület tagjai ezután egyhangúlag (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatott hozzák: 
 

 
 27/2021.(VIII.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a sportpályánál lévő színpad területének rendezése 
ügyében földmérőnél rendelje meg a vázrajz elkészítését.  
Egyeztessen az egyházmegyei hatósággal annak érdekében, hogy az 
önkormányzat a szükséges területrészt megvásárolhassa, amennyiben az 
egyeztetés eredményre vezet, intézkedjen az adás-vételi szerződés 
megkötéséről. 
A felmerülő többletkiadásokat a tartalékkeretből kell fedezni. 
A testület kéri továbbá a polgármestert, hogy az ügyben tett intézkedésekről 
a képviselő-testületet folyamatosan tájékoztassa. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
2./ Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde szakmai programjának elfogadása 
Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
A polgármester elmondta, a kormányhivataltól megérkezett a szakmai program véleményezése, 
amely szakértő által javasolt pontosítások, kiegészítések megtételével felel meg a bölcsődei ellátás 
jogi és szakmai követelményeinek. Az intézményvezető ezeket a kiegészítéseket megtette, ezért 
most újra el kell fogadni a szakmai programot. 
 
A képviselő-testület tagjai ezután egyhangúlag (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatott hozzák: 
 

 
 28/2021.(VIII.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az 
előterjesztésnek megfelelően elfogadja a Berkenyei Wunderland Óvoda és 
Bölcsőde módosított szakmai programját, ezzel a 2/2021.(VII.12.) számú 
határozat hatályát veszti. 
A testület felkéri az intézményvezetőt, hogy az okiratot az illetékeseknek 
küldje meg és betartásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: intézményvezető  

 
 
 
A polgármester ezután az ülést 16 óra 10 perckor berekesztette. 

           
                Kmf. 

 
 
                          German József                                          Árpásné Schlenk Judit 
                            polgármester                                                           jegyző 
 


